MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

E RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO 001/2015

Em cumprimento às determinações do Senhor Prefeito do MUNICIPIO DE PAINEL - SC, que no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista os resultados das Provas Objetivas e Práticas, bem como da Classificação Preliminar do
CONCURSO PÚBLICO 001/2015, a COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO nomeada pelo Decreto nº 002/2015 de 10 de
fevereiro de 2015.

TORNA PÚBLICO

1. A Classificação Preliminar de todos os candidatos e as notas dos candidatos convocados para Prova Prática,
conforme tabelas abaixo.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CASA DE PEDRA

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

VALDIR MACHADO DE LIZ JUNIOR 00070001543 4554928 19,00 1º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MORTANDADE

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

HELENA MELO DE SOUZA 00070001369 3632150 17,00 1º

SARA APARECIDA ROSA 00070001480 3240185 16,00 2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO MIGUEL

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

THAISE APARECIDA AMARANTE RIBEIRO 00070001474 5709994 20,50 1º

THIAGO DE ARRUDA MELO 00070001528 6016951 19,00 2º

DIEGO CORDOVA MELO 00070001317 5750016 16,50 3º

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE MUNICIPIO

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

ARIELE TEIXEIRA DA ROSA 00070001542 5709894 22,50 1º

MAÍRA VITORIA LIZ DE SOUZA FRANÇA 00070001505 4575098 18,00 2º

CAROLINA ANDRADE VIEIRA 00070001357 5260133 17,50 3º

ANA PAULA GONCALVES ROCHA 00070001472 6318902 17,50 4º

LUIZ MATEUS DE BRITO 00070001483 5282066 15,50 5º

ARILSON DE OLIVEIRA 00070001609 33759545 15,50 6º

MAIKELI BRITO DE LIZ 00070001608 52826066 15,50 7º

SILVANA DA SILVA KUSTER 00070001614 4496150 15,00 8º

MATHEUS LOPES 00070001589 6304396 15,00 9º

KELI APARECIDA RIBEIRO PAITA 00070001533 42711207 15,00 10º

MÉDICO
NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

ANA FLÁVIA TAVARES 00070001495 437433857 24,50 1º

JANAINA JACQUES 00070001490 5100815 22,50 2º

CAROLINA VIANNA GERBER 00070001502 3750145 20,50 3º

RAFAEL RODRIGUES ARAUJO 00070001497 4014651 20,00 4º

CHARLLINI TESSAROLO 00070001618 3672448 20,00 5º

SARA DE SIQUEIRA BEZERRA 00070001539 5119729464 17,00 6º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

RENATA JAQUELINE DA SILVA 00070001592 4387372 20,50 1º

GESABEL DOS SANTOS MADRUGA 00070001436 3048413 20,00 2º

GRAZIELE GÉSSICA DA CRUZ 00070001349 5682002 17,00 3º

JULIANA RONCONI SILVA DE ALBUQUERQUE 00070001558 38369443 17,00 4º

GERUSA DE FÁTIMA PEREIRA NUNES 00070001476 4596629 16,50 5º

MAGALI APARECIDA DA LUZ 00070001419 5528909 15,50 6º

TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

KETERLLY CRISTIANY DOS SANTOS 00070001582 4047599 18,50 1º

MARIZETE DE FATIMA DE LIZ MATOS 00070001520 4069755 16,00 2º

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 3

AUXILIAR DE FARMÁCIA

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

KARINE ISRAEL WALTRICK 00070001602 41494890 24,50 1º

SUELLEN BORGES DE LANNES 00070001595 108048851 24,50 2º

LUÍNES DE JESUS CORREIA 00070001555 4.371.894-9 24,00 3º

DAIANE PADILHA TILLMANN ALVES 00070001577 4321332 23,00 4º

JESSICA MANFROI 00070001610 4232863 22,50 5º

MATEUS MELO DE ARRUDA 00070001427 5081010 22,00 6º

SANDRA ISRAEL 00070001435 25982680 21,50 7º

SHEILA REGINA RAMOS ARRUDA 00070001422 5193572 21,00 8º

FRANCIELLE SCHUVARTZ BIAZUS 00070001496 4510538 21,00 9º

GUSTAVO SUBTIL ARRUDA 00070001569 5750028 20,50 10º

RAQUEL APARECIDA CAMARGO DE LIMA 00070001364 5.260.057 20,50 11º

MARINEIA MELO DE LIZ SUBTIL 00070001388 12849502 20,00 12º

TAINARA APARECIDA SILVA 00070001554 5080212 19,50 13º

LEONICE LOOF DA SILVA 00070001500 52017699 19,00 14º

MARINA BIANCHINI CORDOVA 00070001345 42328594 19,00 15º

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 00070001593 4221615 19,00 16º

JULIANA PIRES GARCIA 00070001360 4574887 19,00 17º

MICHELLE APARECIDA MACHADO BARBOSA 00070001313 5260672 18,00 18º

JÚLIA MARI HEMPKEMAIER DA COSTA 00070001412 5.528.881 17,00 19º

AYALA DE LIZ SUBTIL 00070001386 44621965 16,50 20º

LARA HAMPEL VIEIRA 00070001518 6260424 16,50 21º

KELEN CRISTINI DA SILVA 00070001619 4271481 16,00 22º

PATRICIA ORTIZ DE FARIAS 00070001411 4168078 16,00 23º

GILMARA ALVES DE LIMA 00070001540 4028298 16,00 24º

MARCIANE APARECIDA DOS PASSOS 00070001392 4553443 15,50 25º

ARIELE VAZ BURATTO 00070001600 4372299 15,50 26º

FRANCINNY ANDRADE DA ROSA 00070001599 5709975 15,50 27º

MERENDEIRA

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

SIRLEI APARECIDA LUZ PEREIRA 00070001512 3348487 17,00 1º

FERNANDA DIAS BRITO 00070001598 43872646 17,00 2º

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 4

ANTONIA IRENE DA ROSA CORDOVA DE LIZ 00070001434 34980733 16,00 3º

CLAUDIA PATRICIA BRITO DE LIZ 00070001458 45758298 14,00 4º

JANIARA NELYSE PEREIRA HENRICHS 00070001475 5219495 13,00 5º

COVEIRO

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

ADMIS TADEU LOPES 00070001524 4247256 20,00 1º

CLEBERSON PEREIRA GENERO 00070001461 5634672 18,00 2º

VIGIA

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

MARCELO SANTOS DE SOUZA 00070001581 2700832 19,00 1º

ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA 00070001517 4.372.519 18,00 2º

MERY SEBASTIANE ANTUNES ARRUDA 00070001501 4117712 18,00 3º

NILTON DA SILVA BERNARDO 00070001534 26133261 16,00 4º

OSMAR PASSOS 00070001448 2471776 14,00 5º

ALCIONI VICENTE DE SOUZA 00070001384 30418305 13,00 6º

THIAGO VIEIRA SUTIL 00070001621 52820637 13,00 7º

SIDNEY ANTUNES CORREIA 00070001438 3543075 12,00 8º

HELIO DE OLIVEIRA PEREIRA 00070001322 1622029 11,00 9º

ADEMILSON DA SILVA 00070001418 4445621 11,00 10º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

LETÍCIA DE LIZ FLORES 00070001394 4.796.952-0 20,00 1º

GRAZIELLE APARECIDA BARBOSA TOLDO 00070001583 46655050 20,00 2º

RUBIA MARIA BRITO MIGUEL CORREA 00070001324 4496897 19,00 3º

DAYANE CRUZ DE LIMA 00070001625 4339251  19,00 4º

ANA CARLA MELO ARAUJO 00070001516 5709993 19,00 5º

JANAINA SOUZA ARAUJO 00070001623 4372159 18,00 6º

NAIARA ARRUDA DE MELO PEREIRA 00070001327 4398991 18,00 7º

TAIANE BRITO DA SILVA 00070001376 5709901 18,00 8º

CLECI ARRUDA AMARANTE 00070001547 28921321 18,00 9º

MARCO AURELIO MORAES CORREIA 00070001410 2263918 18,00 10º

RITA FABIANA CORREIA DE LIZ SOUZA 00070001453 3479071 18,00 11º

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 5

MARINES MIGUEL DO NASCIMENTO 00070001587 4247577 18,00 12º

JUCIELI ALVES CORREIA DE LIZ 00070001478 4796670 17,00 13º

CLEIA DE FATIMA DE ARRUDA MELO 00070001464 3750506 17,00 14º

GRAZIELE VINGLA STEINCK 00070001358 3858107 17,00 15º

JOÃO MARCOS RIBEIRO FLORES 00070001375 5597556 17,00 16º

RENILDA DE OLIVEIRA ROCHA SCHLICHTING 00070001527 4232647 17,00 17º

FERNANDA MATOS ESTEVES 00070001477 6172321 17,00 18º

ROZELI OLIVEIRA ROCHA 00070001566 3888884 16,00 19º

JOCELANE TEREZINHA BRITO 00070001624 5750024 15,00 20º

DAISE PADILHA DE SOUZA 00070001519 4117703 15,00 21º

LUCIANI TEREZINHA COSTA 00070001529 4300761 14,00 22º

ROSANGELA APARECIDA MIGUEL MACEDO 00070001389 52603997 14,00 23º

VANUZA ANTUNES FOGAÇA DA LUZ 00070001594 6016938 13,00 24º

ELUZA PEREIRA NUNES 00070001613 4796523 13,00 25º

MARILENE FORTUNATO DE LIZ DE SOUZA 00070001320 3195197 13,00 26º

ITAMARA APARECIDA BRITO DE LIZ 00070001584 42711193 12,00 27º

GILMARA BRITO DE LIZ 00070001459 4271114 12,00 28º

FABIULA RODRIGUES DOS SANTOS 00070001479 42711118 12,00 29º

MARCELINA DA SILVA LUZ 00070001603 5709988 11,00 30º

ELIZABET MEIRA DA SILVA 00070001590 2266450 10,00 31º

SIMONE APARECIDA DA SILVA KUSTER 00070001433 39664260 9,00 32º

VERA MARCIA AMARANTE SCHILISCHTING 00070001430 2898309 8,00 33º

AJUDANTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

MAURICIO DE OLIVEIRA MOURA 00070001545 5633596 20,00 1º

LEONARDO OLIVEIRA DE LIZ 00070001568 5709940 18,00 2º

ALEXSANDER ANTUNES DE SOUZA 00070001348 4.168.082 16,00 3º

PEDRO VOLNEI FARIAS DE LIZ 00070001570 32242603 16,00 4º

LEONARDO JOAO DA SILVA 00070001431 4656329 16,00 5º

CLEITON FOGAÇA DA LUZ 00070001573 55281591 15,00 6º

RAFAEL ALVES PAKER 00070001549 5709917 15,00 7º

MARLIZE BRITO DA SILVA 00070001626 45105430 15,00 8º

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA JUNIOR 00070001622 55230857 14,00 9º

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 6

IVAN CARLOS DA SILVA 00070001544 4379639 10,00 10º

JHONATAN DE ARRUDA SOUZA 00070001530 4554590 9,00 11º

ANTONIO JOSÉ DE LIZ 00070001571 8R753353 8,00 12º

TRATORISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PRÁTICA
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

HILDOMAR MELO DE LIZ 00070001387 18,00 4,80 22,80 1º

IVAN GUEDES SCHLISCHTING 00070001415 16,00
HABILITAÇÃO

INCOMPATÍVEL - DESCLASSIFICADO

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PRÁTICA
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GETÚLIO OLIVEIRA RAMOS NETO 00070001417 19,00 3,95 22,95 1º

SEBASTIAO ISAIAS LIZ DA LUZ 00070001455 18,00 4,20 22,20 2º

AELCIO DE LIZ SILVA 00070001429 17,00 4,30 21,30 3º

SAMOEL DOUGLAS DA SILVA ROZA 00070001421 15,00 4,45 19,45 4º

NAZARENO FOGAÇA DA LUZ 00070001341 13,00 4,40 17,40 5º

FABIO MIRANDA FERREIRA 00070001441 19,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO

CESAR CORREA 00070001620 17,00   *  1,15 - DESCLASSIFICADO

DOUGLAS DA SILVA SOUZA 00070001628 16,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO

EDSON TRINDADE 00070001580 16,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO

CLAUDINEI FARIAS DE LIZ 00070001374 13,00
HABILITAÇÃO

INCOMPATÍVEL - DESCLASSIFICADO

REINILDO CORDOVA RIBEIRO 00070001522 12,00 *  2,80 - DESCLASSIFICADO

ISMAEL FOGAÇA DA LUZ 00070001408 11,00 *  2,60 - DESCLASSIFICADO

DARCI JOAQUIM COSTA 00070001428 10,00 *  2,20 - DESCLASSIFICADO

* Edital 001/2015 – Item 8.9. As Provas Práticas terão caráter eliminatório e classificatório e serão avaliadas na escala de 0 (zero) a 05 (cinco) pontos,
considerando-se habilitado o candidato que nela obtiver nota igual ou superior a 3,0 (três) pontos.

MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PRÁTICA
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

LEANDRO DE ALCÂNTARA MARTINS 00070001499 20,00 5,00 25,00 1º

DIEGO NIKITENKO DE MORAES 00070001344 20,00 4,75 24,75 2º

MICHAEL SOUZA DO AMARANTE 00070001368 19,00 5,00 24,00 3º

DIONES CARLOS KRUGER 00070001564 19,00 5,00 24,00 4º

ARISOLI VELHO 00070001432 19,00 4,50 23,50 5º

VALMIR DONIZETE SOUZA DE LIZ 00070001562 19,00 4,25 23,25 6º

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 7

FABRICIO CHERUBINI 00070001552 19,00 4,15 23,15 7º

WILLIAN JERONIMO DE SOUZA
ILHA PADILHA

00070001541 19,00 4,05 23,05 8º

PAULO SERGIO THOMAZ 00070001378 18,00 5,00 23,00 9º

DIEGO OLIVEIRA STEFFEN 00070001468 18,00 5,00 23,00 10º

EDER BRITO RIBEIRO 00070001356 18,00 4,25 22,25 11º

SILVIO LUIZ COPERRI SCHLICHTING 00070001551 17,00 5,00 22,00 12º

ALEX FABIANO LOPES DA SILVA 00070001401 17,00 4,75 21,75 13º

ROBERTO LUZ AMARANTE 00070001355 17,00 4,75 21,75 14º

ADÉZIO FRANÇA 00070001507 17,00 4,75 21,75 15º

MARCIO ALEXANDRE MORAES
CORREIA

00070001325 16,00 5,00 21,00 16º

ALDO ALESSANDRO XAVIER 00070001393 16,00 4,90 20,90 17º

RODRIGO DA SILVA PEREIRA 00070001579 16,00 4,75 20,75 18º

ENIO SEBASTIÃO CAVALHEIRO
BRANCO

00070001328 16,00 4,75 20,75 19º

LUIS PRADELINO BIANCHINI DIEHL 00070001553 16,00 4,75 20,75 20º

FERNANDO BRANCO ARRUDA
ATHAYDE

00070001486 16,00 4,75 20,75 21º

ADAIR ROGERIO DA SILVA 00070001591 15,00 5,00 20,00 22º

MARCOS AURELIO VIEIRA 00070001605 15,00 5,00 20,00 23º

CRISTIANO RODRIGUES SUTIL 00070001319 15,00 5,00 20,00 24º

JARBAS DA SILVA SUBTIL 00070001367 15,00 4,90 19,90 25º

ADAIR SOUZA DA SILVA 00070001352 15,00 4,90 19,90 26º

ALVIS DA SILVA RAMOS 00070001371 15,00 4,65 19,65 27º

HERMANDIS LOURIVAL ANTUNES 00070001503 15,00 4,65 19,65 28º

PAULO SERGIO RIBEIRO PEREIRA 00070001391 13,00 5,00 18,00 29º

JOÃO DONIZETE LIMA VIEIRA 00070001314 13,00 5,00 18,00 30º

ALTAIR TADEU DA SILVA 00070001426 13,00 4,90 17,90 31º

EDUARDO ROBERTO DA SILVA 00070001467 11,00 4,75 15,75 32º

SILVIO MIGUEL ARSÊNIO 00070001509 11,00 4,65 15,65 33º

PAULO GABRIEL DOS SANTOS
NACIMENTO

00070001606 10,00 5,00 15,00 34º

RONI CESAR VIEIRA DE ARRUDA 00070001560 9,00 5,00 14,00 35º

JOSE CARLOS LEMOS DO
NASCIMENTO

00070001321 8,00 5,00 13,00 36º

EDELMO ANTONIO CORREIA LUZ 00070001382 8,00 4,45 12,45 37º

IRAN ARRUDA DOS SANTOS 00070001615 20,00
HABILITAÇÃO

INCOMPATÍVEL - DESCLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 8

CICERO FRANCISCO RUMOR 00070001521 19,00 *  2,80 - DESCLASSIFICADO

FABIO RODRIGUES DOS SANTOS 00070001399 19,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO

MARCELO IUNG 00070001601 18,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO

MARGARETE DOS SANTOS DE
CORDOVA

00070001405 17,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO

PEDRO HILLER DO NASCIMENTO 00070001481 17,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO

ROBSON WILLIAN CABRAL 00070001359 15,00 *  0,00 - DESCLASSIFICADO

TARCIZIO ARRUDA DOS SANTOS 00070001346 15,00
HABILITAÇÃO

INCOMPATÍVEL - DESCLASSIFICADO

JOSIANE PEREIRA 00070001329 13,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO

LUCAS AMARANTE RIBEIRO 00070001473 10,00 AUSENTE - DESCLASSIFICADO

* Edital 001/2015 – Item 8.9. As Provas Práticas terão caráter eliminatório e classificatório e serão avaliadas na escala de 0 (zero) a 05 (cinco) pontos,
considerando-se habilitado o candidato que nela obtiver nota igual ou superior a 3,0 (três) pontos.

2. Os critérios para desempate estão estabelecidos no Capítulo 9 do Edital de Abertura, transcrevemos:

9.2. Para efeito de desempate entre os candidatos que se apresentem com a mesma
nota, será aplicado o critério abaixo:

a) Obtiver maior nota na prova prática, para os cargos que a possuem;
b) Obtiver maior nota na prova de conhecimentos específicos (quando for o caso);
c) Obtiver maior nota na prova de português (quando for o caso);
d) Obtiver maior nota na prova de matemática (quando for o caso);
e) Lei do Idoso (Lei 10.741/2003) com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos;
f) Tiver mais idade.

3. Quanto a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR e ao RESULTADO DAS NOTAS PRÁTICAS, caberá INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO nos termos do Capítulo 10 do Edital do Concurso Público 001/2015.

3.1 Os recursos deverão ser interpostos em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico
www.ietaconcursos.com, na ÁREA RESTRITA AO CANDIDATO, através do link “Interposição de Recursos contra
Nota da Prova Prática” e/ou “Interposição de Recursos contra Classificação Preliminar”, no período previsto no
Cronograma de Atividades, item 1.6.1 do edital, e suas alterações posteriores.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Painel - SC, 01 de Setembro de 2015.

_________________________________________________
ROSANE MARIA ARRUDA VIEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

_________________________________________________
FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA

PREFEITO DE PAINEL - SC